
 
Tlf.   65   31   79   09    -     080@dlf.org     -    Strandvejen   12,   5800   Nyborg     -     www.dlfkreds80.dk  

 
  torsdag   d.   4.   juni   2020  

Nyhedsbrev   til   AMR   i   kreds   80  
 

Kære   arbejdsmiljørepræsentanter   
 
Hermed   en   hilsen   fra   kredsen.   Vi   håber   at   der   er   ved   at   være   en   form   for   “ny   normal”   på   de  
fleste   skoler,   her   i   Corona   tid.   Der   bliver   nok   endnu   en   “ny   normal”   efter   sommerferien   og  
derfor   forhold   på   skolerne   der   kunne   bruge   noget   opmærksomhed   i   arbejdsmiljøets   tegn.  
 
Vi   har   i   arbejdsmiljøudvalget   drøftet   nogle   “Corona   opgaver”,   som   vi   kunne   få   øje   på.   Vi  
tænker   det   ville   give   god   mening   at   vende   sådanne   opgaver   i   MED-udvalget   lokalt   ude   på  
skolerne.   
 

● Det   er   fortsat   sundhedsstyrelsens   retningslinier   vi   henviser   til.  
 

● Fortsat   fokus   på   håndvask,   afspritning,   rengøring.   Der   må   kunne   stilles   krav   om  
håndsprit,   da   vi   ikke   altid   er   indenfor   rækkevidde   af   en   håndvask.   Det   er   et  
værnemiddel,   vi   absolut   må   kunne   forvente   er   til   rådighed.  
 

● Vigtigt   at   have   fokus   på   et   arbejdsmiljø,   der   skal   tilbage   i   fælles   fodslag.   Det   gode  
arbejdsmiljø,   når   vi   skal   til   at   være   fysisk   sammen   igen   på   skolen.  
 

● Der   skal   ske   den   lovpligtige   justering   af   APV’en   ved   større   ændringer   i   arbejdet.  
 

● Opmærksom   på   hvad   de   digitale   møder   har   frigivet   af   ressourcer   til   kerneopgaven.  
En   bedre   udnyttelse   af   tiden.   IKKE   en   spareøvelse.  

 
Et   godt   sted   at   kigge   ville   være   på   BFA:  
 
5   gode   råd   til   arbejdspladsen   om   COVID-19   /   Coronavirus   og   arbejdsmiljø  
 
Ti   tip   til   et   stærkt   arbejdsfællesskab,   når   jeres   arbejdsplads   åbner   igen  
 
Er   I   ramt   af   mental   coronamathed   i   arbejdsfællesskabet?  
 
 
 
 
Peter   Lund   Andersen  /                 Linda   Egeberg   
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